[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2018                                                                                          № 67
х. Коржевский

О приведении в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативно правовых актов Коржевского сельского поселения Славянского района
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативно правовых актов Коржевского сельского поселения Славянского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 09.02.2018 года № 27 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Коржевского сельского поселения Славянского района» считать утратившим силу.

2. Постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 09.02.2018 года № 28 «О порядке предоставления гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории Коржевского сельского поселения Славянского района» считать утратившим силу
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржевского сельского поселения

Славянского района                                                                             Л.Н. Трегубова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Коржевского поселения

Славянского района

от 10.04.2018  № 67
«О приведении в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативно правовых актов Коржевского сельского поселения Славянского района»
Проект вносит:

Директор МКУ «Коржевский центр»                                                  Ю.А.Ченская

«____» _________________ 20___ г.
Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                                    И.И.Зеленцова
«____» _________________ 20___ г.